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KIMIN ELI KIMIN TARIKATINDA
Rusya Büyükelçisi Ankara’da bir sergi salonunda sivil gi-
yinmiş bir Türk polisi tarafından öldürülmüştü. Cinayetin, 
Fethullahçılar tarafından yönlendirildiği, AKP iktidarının 
Rusya ile ilişkilerini bozmak amacı taşıyan saldırıda 
cemaatin çok çeşitli kaynaklarını harekete geçirdiği iddia 
ediliyor. TRT’nin cinayete sahne olan sergi açılışına canlı 
yayın ekibi göndermiş olması buna bağlanırken katilin 
farklı cemaat ve tarikatlerle ilişkileri farklı şekillerde 
yorumlanıyor.
Akla yakın görünen bir yoruma göre cemaat başka bir 
tarikat içindeki etkinliği ile katili yönlendirdi. Olaya bir 
bütünlük içinde bakıldığında görülense, ülkemizin de 
parçası olduğu bir büyük kapışmanın hiçbir kural tanı-
mayan kirli güçler arasında yürütüldüğü.
Bir başka kesinlikse şu: Bugün “Putin’le reisin arasını 
bozmak için neler yapmışlar gördün mü?” diyenleri yarın 

“Reis moskoflara nasıl kafa tuttu ama” derken bulacağız. 
Ve bu dansı sonuna kadar sürdürecekler.
Bizim ülkemiz, ayakta kalmak için bu sefil oyunlara 
başvurma onursuzluğuna mahkûm değil.

Bu dünya batacak!

İstanbul’un göbeğinde, bir yabancı ülkenin konsolosluk 
binasında adam doğradılar. Doğrayan Suudi oligarkların 
memurlarıydı. Doğranan yine Suudi oligarkların başka bir 
fraksiyonu ile ilişkili bir başka karanlık adamdı. Yandaşların 
vardığı ortak kanı, Türkiye’nin bu işi iyi yönettiği! Rezil ve 
çağdışı bir krallığın iç hesaplaşmaları ile emperyalistlerin 
kirli hesapları iç içe geçmiş, birileri birilerini muhtemelen 
başka birileri tarafından gözetlenmekteyken doğramış, 
doğramanın ses kayıtları bütün iğrençliği ile başka bir 
operasyonun malzemesi yapılmış. Türkiye’yi yönetenler 
bu mide bulandırıcı güç savaşının orta yerine yerleşmiş.
Halktan da “becerikli yöneticileri ile gurur duyması” 
bekleniyor.

AL KRALI VUR PRENSE

TKP Genel Sekreteri Kemal Okuyan “Öncelikli görev, 
sosyalist devrimi insanlığın gündemine yeniden sokmaktır”

KUTLANACAK DEVRİMİ 
OLANLARA SELAM

YUNANISTAN’DA KOMÜNISTLER NÂZIM’IN 
DIZELERIYLE SESLENDI

Kapitalist dünya krizde. Siyasal, ideolojik, 
kültürel, toplumsal ve ekonomik bir kriz bu. 
Kapitalist dünya hasta. 
Daha doğrusunu söylersek: kapitalizmin nasıl 
bir hastalık olduğu şimdi tüm dünyada büyük 
bir şiddetle idrak ediliyor.
Zenginlerin dünyası bu. Hırsızların, adam 
doğrayanların, adam doğratanların, adam 
doğrayanları seyredenlerin, seyredip kendine 

koz üretenlerin, tetikçilerin, tetik çektirenlerin, 
tetik çektirerek politika yapanların, halkın 
malına, canına göz koyanların, kendi 
aralarındaki hesaplaşmalarda halkı kurban 
edenlerin...
Hiçbir insani değer taşımayan, hiçbir ilkesi 
olmayan, ilke ve değer diye sunduklarına 
hiçbir bağlılığı olmayanların dünyası batacak.
Bütün işaretler bunu gösteriyor.

Yunanistan Komünist Partisi 
100. yılını Atina Barış ve Dostluk 
Stadyumu’nda yapılan kitlesel bir 
buluşmayla kutladı. Parti genel 
sekreteri Dimitris Kutsumbas, 
Maria Farantouri, George Dalaras, 
Vassilis Lekkas gibi ünü ve yeteneği 
Yunanistan sınırlarının çok ötesine 
taşınmış müzisyenlerin de sahne 
aldığı kutlamada yaptığı konuşmayı 
komünist şairimiz Nâzım Hikmet’in 
dizeleriyle sonlandırdı.

“Bu dünya, bu korsan gemisi 
batacak”
Delindi sintine,
esirler parçalamakta pırangaları.
Yıldız-poyrazdır esen,
tekneyi kayaların üstüne atacak.
Bu dünya, bu korsan gemisi 
batacaktır,
taş çatlasa batacak.
Ve senin alnın gibi hür, ferah ve ümitli 
bir âlem
kuracağız Pirâyem...  

KIMIN POLISI DAHA TERÖRIST?
Fransa isyanda. Binlerce insan, çok 
tanıdık nedenlerle harekete geçmiş 
durumda. Zenginlerin emrindeki 
hükümetin, elini halkın cebine atmış 
olmasına karşı eylemdeler.
Sermayenin ve sermaye hükümetinin 
üzerinde tepindiği emekçileri neyin 
harekete geçirdiğini, polis şiddetinin 

neyi halka kabul ettirmek için devreye 
girdiğini bir kenara koyup sokaklarda 
yaşanan barbarlığı değerlendirmek 
mümkün değil. Hayat pahalılığı, 
hükümetlerin halktan alıp şirketlere 
veren politikaları dünyanın her yerinde 
suları ısıtıyor. Korsanları boş verin, 
korsan gemisi çatırdıyor.

Küba Devrimi’nin 60. yıldönümü, 
Türkiye Komünist Partisi ve Jose 
Marti Küba Dostluk Derneği’nin 
Şişli Cemil Candaş Kent Kültür 
Merkezi’nde düzenlediği “Büyük 
İnsanlık 60 Yaşında” adlı etkin-
likle İstanbul’da kutlandı. Etkinlikte Küba Komünist 
Partisi’nin temsilcileri hazır bulundu. Flormar, Gülsan 
ve Madame Coco’nun direnişçi işçileri de salonda 
yerlerini aldı.

https://youtu.be/v5FxP4uH5RM

Uluslararası Komünist ve İşçi Partileri Toplantısı Atina’da gerçekleştirildi. Toplantıya 73 ülkeden 91 
parti katıldı. Türkiye Komünist Partisi Genel Sekreteri Kemal Okuyan’ın toplantıda yaptığı konuşmayı 

okurlarımızla paylaştık. ● Sf2



Düzen partilerine, düzenle uzlaşma arayan sözde 
muhaliflere sırt çevirmeli. N
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Yaratıcı olmalıyız, sekterlikten, slogancılık ve kolaycılıktan uzak durmalıyız. Çünkü 

yolumuz uzun, görevimiz zor. Ancak komünist ve işçi partileri olarak öncelikli 

görevimizin sosyalist devrimin güncelliği düşüncesinin emekçi kitleler içinde tuttuğu 

yeri genişletmek olduğunu unutamayız.

SAMANALTI / Sait Munzur

“Öncelikli görev, sosyalist devrimi 
insanlığın gündemine yeniden sokmaktır”

B
u yıl yirmincisi yapılan 
Uluslararası Komünist ve 
İşçi Partileri Toplantısı 
Atina’da gerçekleştirildi. 
Toplantıya 73 ülkeden 
91 parti katıldı. Türkiye 

Komünist Partisi bu partilerden 
birisiydi. 

2015 yılındaki toplantıya ev 
sahipliği yapmış olan TKP, toplantı-
ların hazırlık sürecinde de etkin rol 
üstlenen partilerden birisi. 

Türkiye Komünist Partisi Genel 
Sekreteri Kemal Okuyan’ın toplan-
tıda yaptığı konuşmayı okurları-
mızla paylaşıyoruz:

Geçtiğimiz yıl 100. yılını kut-
ladığımız Ekim Sosyalist Devrimi 
nasıl başarılı oldu? Bu soruyu baş 
aşağıya çevirip, tersinden, neden 
uzun bir süredir yeni bir devrimci 
atılım gerçekleşmiyor sorusunu da 
sorabiliriz kendimize.

Bu türden sorulara kestirme 
yanıtlar vermek, karmaşık tarihsel 
süreçlerin ürünü olan olguları tek 
bir faktörle açıklamak doğru olmaz. 
Ancak işçi sınıfı hareketinin güncel 
görevlerini tartıştığımız bir toplantı 
sırasında bugün uluslararası komü-
nist hareketin etkisini sınırlayan 
çok kritik bir soruna işaret edebi-
liriz.

Söylemek zorundayız ki, bugün 
sınıfsız-sömürüsüz bir düzen iddia 
ve hedefi emekçi kitlelerin algısında 
kayda değer bir yere sahip değildir. 
Sosyalizm, bir toplumsal sistem 
olarak bazı ülkelerde biraz daha 
fazla ize sahiptir, bazı ülkelerde 
üzeri tamamen örtülmüştür ama 
genel bir değerlendirme yapacak-
sak, sosyalizm dünyada somut bir 
seçenek olarak ne yazık ki hissedil-
memektedir.

Bu bir durum tespitidir. Kötüm-
serlik yaymak için değil, tersine bir 
tıkanıklığı aşmak için komünist 
hareketin görevlerine işaret etmek 
istiyoruz. 

Komünist Manifesto’nun yazıl-
masından bu yana 170 yıl geçti. Bu 
sürenin tamamı hesaba katıldığın-
da, “sınıfsız sömürüsüz bir toplum” 
hedefi insanlığın gündeminde hiç 
bu kadar sınırlı bir yer kaplamamış-
sa, oturup düşünmemiz gerekiyor. 
Oysa aynı sürede burjuvazinin 
ilerici barutu tamamen tükendi, 
kapitalizm son ve emperyalist 
aşamasına ulaştı, sermaye düzeni 
insanlığa iki dünya savaşını yaşattı, 
“ya sosyalizm ya barbarlık” deyişi 
sayısız kez doğrulandı. 

Komünizmin emekçi yığınlar 
arasında güncel bir kurtuluş yolu 
olarak yeterince hissedilmemesinin 
bir dizi nedeni var. Ancak komü-
nist ve işçi partilerinin görevlerini 
tartışacaksak, bugün uluslararası 
komünist harekette de bu yolun 

pek hissedilmediğini, programatik 
ve stratejik açıdan 170 yılın belki de 
sosyalist devrime en uzak durulan 
yıllarında olduğumuzu söylememiz 
gerekiyor.

Kapitalizmin insanlara sahte 
de olsa yeni bir umut üreteme-
diği, burjuva siyasetinin yerlerde 
süründüğü, milyarlarca insanın 
çaresizlik girdabında sürüklendiği 
bir dönemdeyiz. Benim ülkem Tür-
kiye’de 4 milyon göçmenin yaşadığı 
söyleniyor. Aynı Türkiye’den 5,5 
milyon kişi ya iş bulmak için ya da 
siyasi nedenlerle Avrupa’ya göçmüş. 
Ancak bunların çok büyük bölümü 
Almanya, Fransa, Belçika, Hollanda 
gibi ülkelerde mutsuz, hatta bazıla-
rı Avrupa’dan Avustralya gibi uzak 
ülkelere göçüyor. Bunun anlamı 
şudur; dünyayı savaşlarla, krizlerle, 
etnik çatışmalarla, milliyetçiliklerle 
kirleten kapitalizm büyük kalaba-
lıkları yerinden yurdundan ediyor.

Bu noktada soru şudur: Biz ne 
yapıyoruz?

İnandırıcı bir seçenek, gerçekçi 
bir kurtuluş yolu sunmanın yolu, 
kapitalizmin daha az vahşi olabile-
ceğini, emperyalizmle barış söz-
cüklerinin yan yana gelebileceğini, 
demokrasi ve özgürlüklerin adım 
adım kalıcı bir biçimde gelişebilece-
ğini mi söylemektir?

Komünizm vurgusunun 170 yıl 
sonra ikna edici olmadığını sürekli 
kendimize tekrarlayıp ardından 
hiçbir karşılığı olmayan talep ya da 
hedeflerden bir strateji üretmeye 
çalıştıkça daha da uzak düşeceğiz 
sınıfsız-sömürüsüz toplum hede-
finden.

Korkarım burada oldukça 
önemli hataya düşüyoruz. Nesnel 
koşullar devrimci bir yükseliş için 
elverişli olamayabilir, bunun bizim 
niyetlerimizden bağımsız olduğunu 
biliyoruz. Ancak devrimci dönem-
lerle devrimci olmayan dönemlerde 
birbirinden farklı programlara 
sahip olunması gerektiği düşüncesi-
nin 170 yıllık zengin deney tarafın-
dan hem teorik hem ampirik olarak 
yanlışlandığı da ortadadır. Sosyaliz-
min üzerine insan hakları, demok-
rasi, bağımsızlık, özgürlük, barış 
gibi olguların gölgesini düşürüp 
sonra günün birinde koşullar ol-
gunlaştığında işçi sınıfının iktidarı 
için vurucu hamleyi yapma düşün-
cesinin hiçbir geçerliliği yoktur.

Hele hele “halk sosyalizm he-
define itibar etmiyor” gerekçesini 
ileri sürerek daha kolay alıcı bulacak 
bir yol haritası çizmenin emekçi 
yığınları burjuva partilerine teslim 
etmekten başka bir sonuç vermeye-
ceği açıktır. İnsanlar gerçeği varsa 
taklitlerden uzak dururlar.

Yaratıcı olmalıyız, sekterlikten, 
slogancılık ve kolaycılıktan uzak 
durmalıyız. Çünkü yolumuz uzun, 

görevimiz zor. Ancak komünist ve 
işçi partileri olarak öncelikli görevi-
mizin sosyalist devrimin güncelliği 
düşüncesinin emekçi kitleler içinde 
tuttuğu yeri genişletmek olduğunu 
unutamayız.

Biz bir aileyiz ve bu aile, açık, 
dürüst, kararlı bir biçimde, yoldaş-
ça, kardeşçe bu meseleyi tartışma-
lıdır. Partilerimizin içişlerine karış-
mamayı, birbirimizin yaptıklarına, 
söylediklerine duyarsız kalmak 
olarak anlayacaksak bu toplantıları 
neden yapıyoruz? Hep beraber 
büyük dersler çıkardık, tek bir parti 
bile kendi içişlerine karıştırmaz, 
büyük parti-küçük parti ayrımını 
kabul etmez. Ancak birbirimizi 
anlamak, birbirimizi dinlemek ve 
gerektiğinde yoldaşça düşüncemizi 
söylemek zorundayız. Her birimi-
zin öncelikli görevi kendi ülke-
mizdeki mücadeleyi yükseltmek, 
yoğunlaştırmak elbette. Ancak her 
bir mücadele dünya devrim süreci-
nin bir parçası aynı zamanda. Bir-
birimizle etkileşiyoruz, bir ülkede 
işçi sınıfının hanesine yazılan bir 
başarı, diğer ülkelere örnek oluyor; 
tersi de geçerli. Sovyetler Birliği 
çözüldüğünde bunun maliyetini 
en fazla Sovyet halkları ödedi ama 
bütün dünyanın proleterleri de kar-
şı-devrimden zarar gördü. Diyebilir 
miyiz, bu konu sadece Sovyetler 
Birliği Komünist Partisi’ni ilgilen-
dirir.

Evet biz bir aileyiz ve komünizm 
idealini gerçekleştirmek için ko-
münist ve işçi partilerinde örgüt-
leniyoruz. Güncel kavgalarımızın, 
ödediğimiz maliyetlerin tamamı 
son tahlilde bu amaçla ilgili. Ne 

mutlu ki dünyada hâlâ yüz binlerce 
komünist var. Ne acı ki, insanlığın 
gündeminden sosyalizmin zorun-
luluğu, güncelliği çıkmış durumda. 
Görevimizden söz ediyoruz: Bize 
göre görev sosyalist devrimi, komü-
nizm hedefini insanlığın günde-
mine sokmaktır. Öncelikli görev 
budur. Özgürlükler için, barış için, 
bağımsızlık için verdiğimiz müca-
delelerin bu göreve bağımlı olması 
onları etkisizleştirmez, tersine 
güçlendirir.

Ekmek için, iş için verdiğimiz 
somut gündelik kavga aç ve işsizin 
olmadığı bir düzen için kavga ile 
neden çelişsin ki? Biri önce, diğeri 
sonra değil; ikisi birlikte… Yaklaşı-
mız budur.

Türkiye Komünist Partisi bu 
yaklaşımla mücadelesini sürdü-

rüyor. Parti 2018 yılında yaptığı 
büyük örgütsel reformla, işçi sınıfı 
içindeki köklerini sağlamlaştırdı. 
İşyerlerinde kurulan parti birimleri 
ve yeni oluşturulmaya başlanan 
işyeri komitelerinde son dönemde 
elde ettiğimiz deney, sosyalizm 
hedefine bağlandığında işçilerin 
gündelik talep ve hedefler için 
mücadeleye daha büyük bir enerjiy-
le yaklaştıklarını kanıtlıyor. Erdo-
ğan’ın yenilmezliği algısı karşısında 
çaresizleşen düzen muhalefetinin 
karşısında biz yeni bir Türkiye 
yaratırız iddiası Türkiye işçi sınıfı-
nın hızla tarih sahnesine çıkmasını 
elbette kolaylaştıracaktır.

Geleceğe, ortak hareketimizin 
geleceğine mutlak inancımızla… 

Yaşasın devrim, yaşasın komü-
nizm, yaşasın enternasyonalizm.

TKP GENEL SEKRETERI KEMAL OKUYAN



Bir kamu 
hizmeti olması 
gereken sağlık 
hizmetlerinin 
piyasalaştırılması 
sadece bizler için 
sağlık hakkını pa-
ralı hale getirmekle 
kalmadı, özel sağlık 
kuruluşlarında 
çalışanları da ağır 
çalışma koşullarına 
zorladı. Buna bir de 
patronların kriz ba-
hanesi eklendi; özel 
hastane emek-
çilerinin durumu 
iyice zorlaştı. Şimdi 
sağlık emekçileri 
Patronların Ense-
sindeyiz ağında 
buluşup yaşadıkları 
haksızlıklara karşı 
koymak için adım 
atıyorlar.

PE ağında ör-
gütlü tutum almak 
için çağrıda bulu-
nan özel hastane 
çalışanları hazır-
ladıkları bildiriyi 
mesai arkadaşları-
na ulaştırıyor.

Madame Coco çalışanları öncelikli sorun-
larını ve taleplerini belirledikleri bir açıklama 
yayınladı. 

Açıklama, ülkenin farklı illerine dağılmış on-
larca Madame Coco mağazasında çalışanlara 
ve mağaza müşterilerine Patronların Ensesin-
deyiz dayanışma ağının etkinliği ile ulaşıyor.

İşyeri Komitesi, bu açıklamayla ortaya koy-
dukları taleplerin yasal hakların uygulanma-
sından ibaret olduğunu hatırlattı. Açıklamanın 
bildiri olarak dağıtıldığı noktalarda çalışanlar-
dan ve mağaza müşterilerinden çok olumlu 
tepkiler alınıyor.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ
ÖZEL HASTANELERDE PE AĞINA ÇAĞRI

MADAME COCO 
ÇALIŞANLARI 
ÖNCELİKLİ 
TALEPLERİNİ AÇIKLADI

Doğa Kolejleriyle ilgili şikayetler artıyor:

HEM EMEKÇİLERİN PARASI ÖDENMİYOR HEM VELİLERİN

ANKARA’DA FLORMAR IŞÇILERIYLE COŞKULU ETKINLIK

İŞSİZLİK VE PAHALILIĞA KARŞI 
MÜCADELE TOPLANTILARI
İSTANBUL ATAŞEHİR
2 Aralık Pazar Saat 13.00 TKP Ataşehir ilçe binası
1 Mayıs Mahallesi (Mustafa Kemal Mahallesi) 
3001. Cadde No:47

ANTALYA MANAVGAT
1 Aralık Cumartesi 18.30 TKP Manavgat İlçe Bi-
nası Aşağı Hisar Mahallesi Güllük Caddesi Arpek 
Apt. No:42/2 

İSTANBUL’DA İNŞAAT İŞÇİLERİ BULUŞUYOR
İnşaat işçileri İşsizliğe ve Pahalılığa Karşı Müca-
dele toplantısında buluşuyor.
2 Aralık Pazar 14.00 TKP Kartal İlçe Binası
Kordonboyu Mahallesi Hürriyet Caddesi No:54 
K.3 D.20

KALEBODUR SERAMİK’TE İŞTEN ÇIKARMA
Çanakkale Kalebodur Seramik Fabrikası’nda 400 işçi kriz baha-

nesiyle işten çıkarıldı. Şirketin savunma sanayindeki yatırımlarından 
daha fazla kâr elde ettiği ve küçülme kararının bu durum gözetilerek 
alındığı söyleniyor.
KRİZ FIRSATÇISI KOÇ

FORD Kamyon Fabrikası 3 Aralık’a kadar durdu.
Ford Otosan İnönü Kamyon Fabrikası’nda üretim 3 Aralık’a kadar 

durduruldu. Burada çalışan işçiler zorunlu izne çıkarıldı. İzni olma-
yanların ücret ve bağlı alacaklarından %25 kesinti yapılacak.
HEPSİBURADA.COM İŞÇİLERİNE KARA CUMA KABUSU

Hepsiburada.com firması Black Friday haftası kapsamında Kocaeli 
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işçilerinin ve Black Friday haftasında çalışan öğrencilerin işyerinde 
verilen sağlıksız ayakkabılar nedeniyle rahatsızlıklar yaşadıkları da 
gelen bilgiler arasında.

PROLAND GROUP KRİZİ FIRSATA ÇEVİRİYOR!
Merkezi Ankara Balgat’ta bulunan ve çeşitli sektörlerde faaliyet 

gösteren Proland Group’ta yaklaşık iki aydır maaş ödemesi yapılmı-
yor.

Şirketin kriz bahanesiyle çok sayıda emekçinin işine son verdiği ve 
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ronların Ensesindeyiz ağına gelen ihbarda göçmen işçilerin sigortasız 
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ETİLİ SERAMİK’TE ÜCRETLER ÖDENMİYOR
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Seramik’te işçiler 5 aydır maaş alamıyor.

İŞSİZLİĞE VE PAHALILIĞA KARŞI MÜCADELE 
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Patronların Ensesindeyiz Ağı’nda emekçilerin yan yana gelmesini 
öngören “İşsizliğe ve Pahalılığa Karşı Mücadele” toplantıları devam 
ediyor. Geçtiğimiz Pazar günü Mersin’de yapılan toplantıya gıda, 
sağlık, metal, maden ve hizmet sektörlerinde değişik işyerlerinde ça-
lışan işçiler katıldı.  Toplantıda işyerlerindeki sorunlara ve mücadele 
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OKMEYDANI EĞİTİM ARAŞTIRMA HASTANESİ’NDE 
TAŞERON İŞÇİLER NASIL MAĞDUR EDİLDİ?

Patronların Ensesindeyiz Ağı’nın “sö-
mürücü ihbar hattına” bildirimde bulunan 
taşeron işçisi Okmeydanı Eğitim Araş-
tırma Hastanesi’ndeki mağduriyetlerini 
şöyle anlatıyor:

“Kadroya alınma şartlarından en 
önemlisi güvenlik soruşturmasını 
geçemedikleri gerekçesiyle yüzlerce 
insan işten çıkarıldı. Emekli olduğu halde 
geçinebilmek için çalışmak zorunda olan 
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herhangi bir iyileşme söz konusu olmadı. 
Vaat edildiği gibi primlerin yüksekten 
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KRİZ FIRSATÇILARININ KARŞISINDA 
YALNIZ DEĞİLSİNİZ

Özel hastane çalışanları  
patronların ensesindeyiz ağına katılın

Sağlık sektörünün piyasalaşması son 20 yılın yıkıcı gerçeklerinden birisi. Her köşe başında açılan özel hastanelerde yoğun nöbet listeleri, ağır iş yükü, baskı, stres ve haksızlıklar altında çalışan sağlık emekçileri, 
şimdi tüm bunlar yetmezmiş gibi bir de kriz fırsatçılarının saldırısıyla karşı karşıya.Krizin faturası emekçiye kesilirken, patronlar için kriz fırsata dönüşüyor. Kim ne derse desin: Biz emekçiler onlarla aynı gemide olmadığımızı biliyoruz.
Patronlar, kriz koşullarında emekçilerin önüne tasarruf tedbirlerini koyar. Bunlara razı olması için zorlar. Krizden daha az etkilenmek için değil, kriz ortamından zenginleşerek çıkmak için çabalarlar: Emek gücü 
maliyetlerini azaltmak için bir fırsattır onlara kriz.
Özel hastanelerde yaşadıklarımız bunları doğrulamıyor mu?
Hastane patronları şimdi maliyetleri düşürmek için ya personeli işten çıkarıyor, ya daha fazla çalıştırıyor, ya da 
hak ettiği ücreti ödemiyor. Bunlara bir de toplum sağlığını tehlikeye atmak pahasına, kullanılan malzemelerin 
kalitesini düşürmeleri hatta bazı malzemeleri hiç temin etmemeleri ekleniyor. Bunun da yükü aslında hastane patronlarının müşteri olarak gördükleri hastalarla yüzyüze gelen sağlık çalışanlarına biniyor.Bu tablo hiçbirimize yabancı değil, çünkü patronlar kârlarını, kazançlarını artırmak dışında hiçbir şey 
düşünmüyor. Ne sağlık çalışanları ne de hastalarının sağlıkları umurlarında.Kardeş,

Her şeyin fiyatı günden güne artarken tek bir şeyin fiyatı artmıyor: emeğimizin fiyatı, ücretlerimiz. 
“Bu krizde bir de işsiz kalırsam ne yaparım” korkusuyla daha fazla sömürülmeye razı olmamız bizi yoksullaştırıyor.
Kriz tedbiri adı altında hastanede uygulanan haksızlıklara bu endişe ile göz yummamız, bizi yalnızlaştırıyor.
Ne mi yapmalıyız?

Yan yana gelmeliyiz. Biz öyle yapıyoruz. Patronların Ensesindeyiz Dayanışma, Haberleşme ve Mücadele Ağı altında buluşuyor, ortak sorunlarımızı konuşuyoruz. Çözüm yolları arıyoruz. Birlikte hareket ediyoruz. Dertlerimiz var. Birleşerek çarenin kendisi oluyoruz.
Seni bize katılmaya, dayanışmaya çağırıyoruz. Çaresiz ve yalnız değilsin!

Çalıştığın hastanede yaşadığın haksızlıklara ve baskılara sessiz kalma, bunları Patronların Ensesindeyiz ağına bildir, bizi ara.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

geleceğimizi karartan 
patronların ensesindeyiz

Üzgünüz, kızgınız.
Bir araya gelmeye çağırıyoruz.Yapı Kredi Bankası’nda banka emekçisi bir arkadaşımız daha mobbing nedeniyle hayatını kaybetti.2017 yılından bu yana İzmir Gaziemir Yapı Kredi Müşteri İletişim Merkezi’nde çalışan Şeyma Kurultak’ı kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.Ülkemizde 200 bine ulaşan sayısıyla emekçilerin önemli bölümünü oluşturan banka emekçilerinin çalışma koşulları 

her geçen gün daha karanlık bir tabloya işaret ediyor. Aşırı baskı, stres ve tükenmişliğin sonucu olarak anksiyete ve 
depresyon bankacılar arasında artık meslek hastalığına dönüşmüş durumda. Uzun mesai saatleri, zaman baskısı, 
işten kovulma, aşırı iş yükü, rol karışıklığı... vb. gibi yapılan psikolojik baskılar yetmezmiş gibi artık hastalandığında hastaneye gitmesi bile engellenen bir çalışma ortamına maruz kalıyoruz.Koç ailesinin kâr hırsının yarattığı bu baskının son kurbanı arkadaşımız Şeyma Kurultak oldu. Arkadaşımız yıllık 

izin tarihi yaklaştığı gerekçesiyle işyeri hekiminden rapor ya da sevk alamadığı için rahatsızlığı anlaşılamamış, 
ardından izindeyken geçirdiği kalp krizi tespit edilememiş ve hayatını kaybetmiştir. İşyeri hekiminin verdiği rapor 
ve sevkler yönetim tarafından kontrol edilmekte, zaten zor verilen izin ve raporlar giderek daha da zorlaşmakta ve son aylarda işyeri hekimliği de ciddi baskı altında tutulmaktadır.Kadına şiddet konusunda “duyarlı” açıklamalar yapan Koç Grubu’nun karlı işletmesi Yapı Kredi Bankası 3. çeyrekte 

bir önceki döneme göre karlarını yüzde 51 artırdı. Sermaye birikimini artırmaya devam eden Koç Grubu’nun “aile bireylerimiz” diye nitelediği emekçiler ise işyerlerinde işkence görüyor.Üzgünüz, kızgınız ve örgütlenmeye çağırıyoruz!Son dönemde yaşanan baskı ve ölüm haberleri üzerine üzgünüz ama çaresiz değiliz.İşyerlerimizde yaşadığımız haksızlıklar karşısında sessiz kalmayalım. Yaşadığımız her türlü baskı ve haksız 
uygulamayı Patronların Ensesindeyiz ağında teşhir edelim, örgütlenelim. Başımıza ne geliyorsa birlikte davranamamaktan geliyor.

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ ağında buluşalım.Çünkü Koç ailesinin planları varsa biz emekçilerin de olmalı!

www.patronlarinensesindeyiz.org  sitesi bu mücadele ağının haberlerini duyuracak.
iletisim@patronlarinensesindeyiz.org e-posta adresi üzerinden haberleşeceğiz, örgütleneceğiz.+90 (541) 940 05 14 numaralı telefonumuz haksızlığa uğrayanları, direnenleri, hakkını arayanları birleştirmek için çalışacak.

TKP’nin bütün parti binaları, lokalleri, temsilcilikleri kapılarını bu ağa ulaşmak isteyenlere açacak.
Gücümüzü birleştireceğiz. Patronlara boyun eğmeyeceğiz. Sömürücülere göz açtırmayacağız.

Emekçiyi yalnız görüp,  niyeti bozan olursa bilecek: Patronların Ensesindeyiz.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

Patronların planları böyle: Kriz bahanesi ve kriz korkutmasıyla insanları daha ucuza ve daha çok çalıştıracaklar. Kriz var diyerek devlet bütçesini yağmalayıp, halkın yararlandığı hastaneleri, okulları, ulaşım araçlarını kaynaksız bırakacaklar.

Patronlar planlar yapıyorsa, işçiler ve emekçi halk da yapmalı. Patron takımına “Meydan size kalmadı” demek için, kriz fırsatçılarına emeğini ve ülkesini yağmalatmamak için...
İlk yapılması gereken belli: Birlikte hareket etme, birbirini bilme ve dayanışma yeteneğini artırmak.
Çağrımız bunun için.
Türkiye Komünist Partisi, işçileri ve emekçi halkımızı bunun için toplanmaya çağırıyor.

Hakları yenen, baskı gören, fazla çalıştırılan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi temel hakları budanan, kendini tehdit altında gören emekçilerin bir dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde toplanmasını öneriyoruz.
Patronların Ensesindeyiz sloganı ile atacağımız somut adımları ilan ediyor ve çağırıyoruz:

 Bir haberleşme ağı ile yapılan tüm haksızlıkları, zorbalıkları, işçi ve halk düşmanı uygulamaları duyuralım. Patronlara göz açtırmayalım. Herkes her şeyi bilsin. Bilsin ki, yardıma yetişsin.
 Hiçbir işçinin, hiçbir emekçinin sömürü ve zorbalık karşısında yalnız kalmasına izin vermeyelim. Güçlerimizi birleştirelim. Sözümüz söz olmalı: Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için.
 Yoksulluktan, acizlikten, bilmezlikten ya da korkudan kendini savunamaz duruma düşmüş olanın yanında olalım. Onu savunalım. Sokakta halk, fabrikada işçiler, mahkemede avukatlar güçlerini bunun için birleştirsin.
 Oluşturacağımız ağı her yerde örgütlü kılalım. İşyerlerinde işyeri komiteleri kuralım, mahallelerde bir araya gelelim.

Çağrımız bu: Tüm bunları birlikte yapmak, her adımı birleştirmek için Patronların Ensesindeyiz dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde        yerinizi alın.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ
Kriz var! 

Kriz var mı, yok mu derken patronlar çoktan kriz planlarını uygulamaya koydu.Patronların ve hükümetlerinin birikmiş günahlarının sonucu kriz. Şimdi krizi halkın üzerine yıkma planları 
yapıyorlar. Durdurmak için yapılması gerekenler var.
Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin 
vermemek için yapılması gerekenler var.
%1’lik zengin kesim, halkın yoksul yarısı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı.

KrİzE vE Krİz fırSATÇıSı PATronlArA KArŞı DAyAnıŞmA, hABErlEŞmE vE mücADElE Ağı İÇİn ÇAğrı

PATronlArın PlAnlArı vAr İŞÇİlErİn DE olmAlı
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Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin 
vermemek için yapılması gerekenler var.
%1’lik zengin kesim, halkın yoksul yarısı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı.
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geleceğimizi karartan 
patronların ensesindeyiz

Üzgünüz, kızgınız.
Bir araya gelmeye çağırıyoruz.Yapı Kredi Bankası’nda banka emekçisi bir arkadaşımız daha mobbing nedeniyle hayatını kaybetti.2017 yılından bu yana İzmir Gaziemir Yapı Kredi Müşteri İletişim Merkezi’nde çalışan Şeyma Kurultak’ı kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.Ülkemizde 200 bine ulaşan sayısıyla emekçilerin önemli bölümünü oluşturan banka emekçilerinin çalışma koşulları 

her geçen gün daha karanlık bir tabloya işaret ediyor. Aşırı baskı, stres ve tükenmişliğin sonucu olarak anksiyete ve 
depresyon bankacılar arasında artık meslek hastalığına dönüşmüş durumda. Uzun mesai saatleri, zaman baskısı, 
işten kovulma, aşırı iş yükü, rol karışıklığı... vb. gibi yapılan psikolojik baskılar yetmezmiş gibi artık hastalandığında hastaneye gitmesi bile engellenen bir çalışma ortamına maruz kalıyoruz.Koç ailesinin kâr hırsının yarattığı bu baskının son kurbanı arkadaşımız Şeyma Kurultak oldu. Arkadaşımız yıllık 

izin tarihi yaklaştığı gerekçesiyle işyeri hekiminden rapor ya da sevk alamadığı için rahatsızlığı anlaşılamamış, 
ardından izindeyken geçirdiği kalp krizi tespit edilememiş ve hayatını kaybetmiştir. İşyeri hekiminin verdiği rapor 
ve sevkler yönetim tarafından kontrol edilmekte, zaten zor verilen izin ve raporlar giderek daha da zorlaşmakta ve son aylarda işyeri hekimliği de ciddi baskı altında tutulmaktadır.Kadına şiddet konusunda “duyarlı” açıklamalar yapan Koç Grubu’nun karlı işletmesi Yapı Kredi Bankası 3. çeyrekte 

bir önceki döneme göre karlarını yüzde 51 artırdı. Sermaye birikimini artırmaya devam eden Koç Grubu’nun “aile bireylerimiz” diye nitelediği emekçiler ise işyerlerinde işkence görüyor.Üzgünüz, kızgınız ve örgütlenmeye çağırıyoruz!Son dönemde yaşanan baskı ve ölüm haberleri üzerine üzgünüz ama çaresiz değiliz.İşyerlerimizde yaşadığımız haksızlıklar karşısında sessiz kalmayalım. Yaşadığımız her türlü baskı ve haksız 
uygulamayı Patronların Ensesindeyiz ağında teşhir edelim, örgütlenelim. Başımıza ne geliyorsa birlikte davranamamaktan geliyor.

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ ağında buluşalım.Çünkü Koç ailesinin planları varsa biz emekçilerin de olmalı!

www.patronlarinensesindeyiz.org  sitesi bu mücadele ağının haberlerini duyuracak.
iletisim@patronlarinensesindeyiz.org e-posta adresi üzerinden haberleşeceğiz, örgütleneceğiz.+90 (541) 940 05 14 numaralı telefonumuz haksızlığa uğrayanları, direnenleri, hakkını arayanları birleştirmek için çalışacak.

TKP’nin bütün parti binaları, lokalleri, temsilcilikleri kapılarını bu ağa ulaşmak isteyenlere açacak.
Gücümüzü birleştireceğiz. Patronlara boyun eğmeyeceğiz. Sömürücülere göz açtırmayacağız.

Emekçiyi yalnız görüp,  niyeti bozan olursa bilecek: Patronların Ensesindeyiz.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

Patronların planları böyle: Kriz bahanesi ve kriz korkutmasıyla insanları daha ucuza ve daha çok çalıştıracaklar. Kriz var diyerek devlet bütçesini yağmalayıp, halkın yararlandığı hastaneleri, okulları, ulaşım araçlarını kaynaksız bırakacaklar.

Patronlar planlar yapıyorsa, işçiler ve emekçi halk da yapmalı. Patron takımına “Meydan size kalmadı” demek için, kriz fırsatçılarına emeğini ve ülkesini yağmalatmamak için...
İlk yapılması gereken belli: Birlikte hareket etme, birbirini bilme ve dayanışma yeteneğini artırmak.
Çağrımız bunun için.
Türkiye Komünist Partisi, işçileri ve emekçi halkımızı bunun için toplanmaya çağırıyor.

Hakları yenen, baskı gören, fazla çalıştırılan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi temel hakları budanan, kendini tehdit altında gören emekçilerin bir dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde toplanmasını öneriyoruz.
Patronların Ensesindeyiz sloganı ile atacağımız somut adımları ilan ediyor ve çağırıyoruz:

 Bir haberleşme ağı ile yapılan tüm haksızlıkları, zorbalıkları, işçi ve halk düşmanı uygulamaları duyuralım. Patronlara göz açtırmayalım. Herkes her şeyi bilsin. Bilsin ki, yardıma yetişsin.
 Hiçbir işçinin, hiçbir emekçinin sömürü ve zorbalık karşısında yalnız kalmasına izin vermeyelim. Güçlerimizi birleştirelim. Sözümüz söz olmalı: Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için.
 Yoksulluktan, acizlikten, bilmezlikten ya da korkudan kendini savunamaz duruma düşmüş olanın yanında olalım. Onu savunalım. Sokakta halk, fabrikada işçiler, mahkemede avukatlar güçlerini bunun için birleştirsin.
 Oluşturacağımız ağı her yerde örgütlü kılalım. İşyerlerinde işyeri komiteleri kuralım, mahallelerde bir araya gelelim.

Çağrımız bu: Tüm bunları birlikte yapmak, her adımı birleştirmek için Patronların Ensesindeyiz dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde        yerinizi alın.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ
Kriz var! 

Kriz var mı, yok mu derken patronlar çoktan kriz planlarını uygulamaya koydu.Patronların ve hükümetlerinin birikmiş günahlarının sonucu kriz. Şimdi krizi halkın üzerine yıkma planları 
yapıyorlar. Durdurmak için yapılması gerekenler var.
Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin 
vermemek için yapılması gerekenler var.
%1’lik zengin kesim, halkın yoksul yarısı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı.
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YASAL HAKLARIMIZI İSTİYORUZ
Madame Coco Çalışanları İşyeri Komitesi olarak yola çıkışımız henüz yeni. Ancak yaptığımız açıklamaların 
ardından pek çok destek mesajı aldık. Bir araya gelmeye, sorunlarımızı konuşmaya devam ediyoruz. Sesimizi 
en geniş kesimlere duyurmaya çalışıyoruz.
Son toplantılarımızda, öncelikli sorunlarımızı ve taleplerimizi belirledik. Vurgulamak isteriz ki, aşağıda sıraladığımız talepler, yasal haklarımızın uygulanmasından ibarettir.
ÖNCELİKLİ TALEPLERİMİZ
– Rotasyon yapılacağı zaman, yasal mevzuata uygun olarak çalışanlardan yazılı onay alınmalı.– Düzenli olarak yapılan her ödeme işyeri uygulamasıdır ve patronun isteğine göre kesinti yapılamaz. Primlerimizden yapılan kesintilere son verilmeli.
– Hafta tatili yasal olarak her çalışanın hakkıdır. Haftada bir gün 24 saat kesintisiz hafta tatilimizi kullanmalıyız.– Mahkeme kararı ya da polis tutanağı olmadan işçinin ücreti, satış primleri, kasa ve sayım açıkları, kırık-imha 
ürünlerin ücretleri neden gösterilerek kesilemez. Sistematik bir hale gelen sayım açığı kesme uygulamasına 
son verilmelidir.

– Mobbing ve mesai saatleri sonrasında da whatsapp grupları üzerinden devam eden, taciz boyutuna varan 
baskı son bulmalıdır.

– İşyerine gelen ağır sevkiyatlar, bazı mağazalarda personeller tarafından taşınmaktadır. Gerekli ekipman 
sağlanmalı ve bu yük çalışanların üzerinden alınmalıdır.
– Çalışanların görev tanımları net olarak belirlenmeli ve bizlere duyurulmalıdır.

– Vardiyalar arasında dinlenmeden 15 saatin üzerinde çalıştığımız oluyor. Çalışma saatleri konusunda yasal sınırlara uyulmasını talep ediyoruz.
Ve bizler insanca yaşamak, insanca çalışmak istiyoruz. Bizler onurlu insanlarız, buna uygun bir şekilde çalışmak istiyoruz.
Onurlu insanlar hakkını savunur, haklının yanında yer alır. Biz işimizi seviyoruz ve işimize sahip çıkıyoruz ama bu haksız koşulların sona ermesini istiyoruz. Ve çağrımızı yineliyoruz.
Bizimle iletisim@patronlarinensesindeyiz.org adresinden iletişime geçin.Unutmayın ki, birlikte daha güçlüyüz.

Madame Coco Çalışanları İşyeri Komitesi

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

geleceğimizi karartan 

patronların ensesindeyiz

Üzgünüz, kızgınız.

Bir araya gelmeye çağırıyoruz.

Yapı Kredi Bankası’nda banka emekçisi bir arkadaşımız daha mobbing nedeniyle hayatını kaybetti.

2017 yılından bu yana İzmir Gaziemir Yapı Kredi Müşteri İletişim Merkezi’nde çalışan Şeyma Kurultak’ı 

kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.

Ülkemizde 200 bine ulaşan sayısıyla emekçilerin önemli bölümünü oluşturan banka emekçilerinin çalışma koşulları 

her geçen gün daha karanlık bir tabloya işaret ediyor. Aşırı baskı, stres ve tükenmişliğin sonucu olarak anksiyete ve 

depresyon bankacılar arasında artık meslek hastalığına dönüşmüş durumda. Uzun mesai saatleri, zaman baskısı, 

işten kovulma, aşırı iş yükü, rol karışıklığı... vb. gibi yapılan psikolojik baskılar yetmezmiş gibi artık hastalandığında 

hastaneye gitmesi bile engellenen bir çalışma ortamına maruz kalıyoruz.

Koç ailesinin kâr hırsının yarattığı bu baskının son kurbanı arkadaşımız Şeyma Kurultak oldu. Arkadaşımız yıllık 

izin tarihi yaklaştığı gerekçesiyle işyeri hekiminden rapor ya da sevk alamadığı için rahatsızlığı anlaşılamamış, 

ardından izindeyken geçirdiği kalp krizi tespit edilememiş ve hayatını kaybetmiştir. İşyeri hekiminin verdiği rapor 

ve sevkler yönetim tarafından kontrol edilmekte, zaten zor verilen izin ve raporlar giderek daha da zorlaşmakta 

ve son aylarda işyeri hekimliği de ciddi baskı altında tutulmaktadır.

Kadına şiddet konusunda “duyarlı” açıklamalar yapan Koç Grubu’nun karlı işletmesi Yapı Kredi Bankası 3. çeyrekte 

bir önceki döneme göre karlarını yüzde 51 artırdı. Sermaye birikimini artırmaya devam eden Koç Grubu’nun “aile 

bireylerimiz” diye nitelediği emekçiler ise işyerlerinde işkence görüyor.

Üzgünüz, kızgınız ve örgütlenmeye çağırıyoruz!

Son dönemde yaşanan baskı ve ölüm haberleri üzerine üzgünüz ama çaresiz değiliz.

İşyerlerimizde yaşadığımız haksızlıklar karşısında sessiz kalmayalım. Yaşadığımız her türlü baskı ve haksız 

uygulamayı Patronların Ensesindeyiz ağında teşhir edelim, örgütlenelim. Başımıza ne geliyorsa birlikte 

davranamamaktan geliyor.

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ ağında buluşalım.

Çünkü Koç ailesinin planları varsa biz emekçilerin de olmalı!

www.patronlarinensesindeyiz.org  

sitesi bu mücadele ağının 

haberlerini duyuracak.

iletisim@patronlarinensesindeyiz.

org e-posta adresi üzerinden 

haberleşeceğiz, örgütleneceğiz.

+90 (541) 940 05 14 numaralı 

telefonumuz haksızlığa 

uğrayanları, direnenleri, hakkını 

arayanları birleştirmek için 

çalışacak.TKP’nin bütün parti binaları, 

lokalleri, temsilcilikleri kapılarını 

bu ağa ulaşmak isteyenlere 

açacak.Gücümüzü birleştireceğiz. 

Patronlara boyun eğmeyeceğiz. 

Sömürücülere göz 

açtırmayacağız.
Emekçiyi yalnız görüp,  

niyeti bozan olursa bilecek: 

Patronların Ensesindeyiz.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

Patronların planları böyle: Kriz bahanesi ve kriz korkutmasıyla insanları 

daha ucuza ve daha çok çalıştıracaklar. Kriz var diyerek devlet bütçesini 

yağmalayıp, halkın yararlandığı hastaneleri, okulları, ulaşım araçlarını kaynaksız 

bırakacaklar.Patronlar planlar yapıyorsa, işçiler ve emekçi halk da yapmalı. Patron takımına 

“Meydan size kalmadı” demek için, kriz fırsatçılarına emeğini ve ülkesini 

yağmalatmamak için...

İlk yapılması gereken belli: Birlikte hareket etme, birbirini bilme ve dayanışma 

yeteneğini artırmak.

Çağrımız bunun için.
Türkiye Komünist Partisi, işçileri ve emekçi halkımızı bunun için toplanmaya 

çağırıyor.Hakları yenen, baskı gören, fazla çalıştırılan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi temel 

hakları budanan, kendini tehdit altında gören emekçilerin bir dayanışma, 

haberleşme ve mücadele ağı içinde toplanmasını öneriyoruz.

Patronların Ensesindeyiz sloganı ile atacağımız somut adımları ilan ediyor ve 

çağırıyoruz: Bir haberleşme ağı ile yapılan tüm haksızlıkları, zorbalıkları, işçi ve halk 

düşmanı uygulamaları duyuralım. Patronlara göz açtırmayalım. Herkes her şeyi 

bilsin. Bilsin ki, yardıma yetişsin.

 Hiçbir işçinin, hiçbir emekçinin sömürü ve zorbalık karşısında yalnız kalmasına 

izin vermeyelim. Güçlerimizi birleştirelim. Sözümüz söz olmalı: Hepimiz birimiz, 

birimiz hepimiz için.
 Yoksulluktan, acizlikten, bilmezlikten ya da korkudan kendini savunamaz 

duruma düşmüş olanın yanında olalım. Onu savunalım. Sokakta halk, fabrikada 

işçiler, mahkemede avukatlar güçlerini bunun için birleştirsin.

 Oluşturacağımız ağı her yerde örgütlü kılalım. İşyerlerinde işyeri komiteleri 

kuralım, mahallelerde bir araya gelelim.

Çağrımız bu: Tüm bunları birlikte yapmak, her adımı birleştirmek için 

Patronların Ensesindeyiz dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde    

    yerinizi alın.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

Kriz var! Kriz var mı, yok mu derken patronlar çoktan kriz planlarını uygulamaya koydu.

Patronların ve hükümetlerinin birikmiş günahlarının sonucu kriz. Şimdi krizi halkın üzerine yıkma planları 

yapıyorlar. Durdurmak için yapılması gerekenler var.

Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin 

vermemek için yapılması gerekenler var.

%1’lik zengin kesim, halkın yoksul yarısı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.

Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı.
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geleceğimizi karartan 
patronların ensesindeyiz

Üzgünüz, kızgınız.
Bir araya gelmeye çağırıyoruz.Yapı Kredi Bankası’nda banka emekçisi bir arkadaşımız daha mobbing nedeniyle hayatını kaybetti.2017 yılından bu yana İzmir Gaziemir Yapı Kredi Müşteri İletişim Merkezi’nde çalışan Şeyma Kurultak’ı kaybetmenin derin üzüntüsü içindeyiz.Ülkemizde 200 bine ulaşan sayısıyla emekçilerin önemli bölümünü oluşturan banka emekçilerinin çalışma koşulları 

her geçen gün daha karanlık bir tabloya işaret ediyor. Aşırı baskı, stres ve tükenmişliğin sonucu olarak anksiyete ve 
depresyon bankacılar arasında artık meslek hastalığına dönüşmüş durumda. Uzun mesai saatleri, zaman baskısı, 
işten kovulma, aşırı iş yükü, rol karışıklığı... vb. gibi yapılan psikolojik baskılar yetmezmiş gibi artık hastalandığında hastaneye gitmesi bile engellenen bir çalışma ortamına maruz kalıyoruz.Koç ailesinin kâr hırsının yarattığı bu baskının son kurbanı arkadaşımız Şeyma Kurultak oldu. Arkadaşımız yıllık 

izin tarihi yaklaştığı gerekçesiyle işyeri hekiminden rapor ya da sevk alamadığı için rahatsızlığı anlaşılamamış, 
ardından izindeyken geçirdiği kalp krizi tespit edilememiş ve hayatını kaybetmiştir. İşyeri hekiminin verdiği rapor 
ve sevkler yönetim tarafından kontrol edilmekte, zaten zor verilen izin ve raporlar giderek daha da zorlaşmakta ve son aylarda işyeri hekimliği de ciddi baskı altında tutulmaktadır.Kadına şiddet konusunda “duyarlı” açıklamalar yapan Koç Grubu’nun karlı işletmesi Yapı Kredi Bankası 3. çeyrekte 

bir önceki döneme göre karlarını yüzde 51 artırdı. Sermaye birikimini artırmaya devam eden Koç Grubu’nun “aile bireylerimiz” diye nitelediği emekçiler ise işyerlerinde işkence görüyor.Üzgünüz, kızgınız ve örgütlenmeye çağırıyoruz!Son dönemde yaşanan baskı ve ölüm haberleri üzerine üzgünüz ama çaresiz değiliz.İşyerlerimizde yaşadığımız haksızlıklar karşısında sessiz kalmayalım. Yaşadığımız her türlü baskı ve haksız 
uygulamayı Patronların Ensesindeyiz ağında teşhir edelim, örgütlenelim. Başımıza ne geliyorsa birlikte davranamamaktan geliyor.

PATRONLARIN ENSESİNDEYİZ ağında buluşalım.Çünkü Koç ailesinin planları varsa biz emekçilerin de olmalı!

www.patronlarinensesindeyiz.org  sitesi bu mücadele ağının haberlerini duyuracak.
iletisim@patronlarinensesindeyiz.org e-posta adresi üzerinden haberleşeceğiz, örgütleneceğiz.+90 (541) 940 05 14 numaralı telefonumuz haksızlığa uğrayanları, direnenleri, hakkını arayanları birleştirmek için çalışacak.

TKP’nin bütün parti binaları, lokalleri, temsilcilikleri kapılarını bu ağa ulaşmak isteyenlere açacak.
Gücümüzü birleştireceğiz. Patronlara boyun eğmeyeceğiz. Sömürücülere göz açtırmayacağız.

Emekçiyi yalnız görüp,  niyeti bozan olursa bilecek: Patronların Ensesindeyiz.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ

Patronların planları böyle: Kriz bahanesi ve kriz korkutmasıyla insanları daha ucuza ve daha çok çalıştıracaklar. Kriz var diyerek devlet bütçesini yağmalayıp, halkın yararlandığı hastaneleri, okulları, ulaşım araçlarını kaynaksız bırakacaklar.

Patronlar planlar yapıyorsa, işçiler ve emekçi halk da yapmalı. Patron takımına “Meydan size kalmadı” demek için, kriz fırsatçılarına emeğini ve ülkesini yağmalatmamak için...
İlk yapılması gereken belli: Birlikte hareket etme, birbirini bilme ve dayanışma yeteneğini artırmak.
Çağrımız bunun için.
Türkiye Komünist Partisi, işçileri ve emekçi halkımızı bunun için toplanmaya çağırıyor.

Hakları yenen, baskı gören, fazla çalıştırılan, sağlık, eğitim, ulaşım gibi temel hakları budanan, kendini tehdit altında gören emekçilerin bir dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde toplanmasını öneriyoruz.
Patronların Ensesindeyiz sloganı ile atacağımız somut adımları ilan ediyor ve çağırıyoruz:

 Bir haberleşme ağı ile yapılan tüm haksızlıkları, zorbalıkları, işçi ve halk düşmanı uygulamaları duyuralım. Patronlara göz açtırmayalım. Herkes her şeyi bilsin. Bilsin ki, yardıma yetişsin.
 Hiçbir işçinin, hiçbir emekçinin sömürü ve zorbalık karşısında yalnız kalmasına izin vermeyelim. Güçlerimizi birleştirelim. Sözümüz söz olmalı: Hepimiz birimiz, birimiz hepimiz için.
 Yoksulluktan, acizlikten, bilmezlikten ya da korkudan kendini savunamaz duruma düşmüş olanın yanında olalım. Onu savunalım. Sokakta halk, fabrikada işçiler, mahkemede avukatlar güçlerini bunun için birleştirsin.
 Oluşturacağımız ağı her yerde örgütlü kılalım. İşyerlerinde işyeri komiteleri kuralım, mahallelerde bir araya gelelim.

Çağrımız bu: Tüm bunları birlikte yapmak, her adımı birleştirmek için Patronların Ensesindeyiz dayanışma, haberleşme ve mücadele ağı içinde        yerinizi alın.

PATRONLARINENSESİNDEYİZ
Kriz var! 

Kriz var mı, yok mu derken patronlar çoktan kriz planlarını uygulamaya koydu.Patronların ve hükümetlerinin birikmiş günahlarının sonucu kriz. Şimdi krizi halkın üzerine yıkma planları 
yapıyorlar. Durdurmak için yapılması gerekenler var.
Patronların kriz fırsatçılığı böyle hayat buluyor: daha fazla sömürü için daha fazla zorbalık. Fırsatçı planlara izin 
vermemek için yapılması gerekenler var.
%1’lik zengin kesim, halkın yoksul yarısı kadar servete sahip ama aynı hikayeyi anlatıyorlar: Aynı gemideymişiz.Bizim gemimiz ayrı, onların gemisi ayrı.

KrİzE vE Krİz fırSATÇıSı PATronlArA KArŞı DAyAnıŞmA, hABErlEŞmE vE mücADElE Ağı İÇİn ÇAğrı

PATronlArın PlAnlArı vAr İŞÇİlErİn DE olmAlı
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patronlarınensesindeyiz

70 bin öğrencisi, 8 bin öğretmeni, 11 bin çalışanı bulunan Doğa Kolejlerinde eğitim emekçileri 
ve veliler sıkıntılı günler yaşıyor. İnşaat, akaryakıt, enerji, gıda, eğitim, perakende, AVM işletmeci-
liği sektörlerinde faaliyet gösteren Ömer Saçaklıoğlu tarafından satın alınan Doğa Kolejleri’nde 
çalışanlara yönelik hak gaspları ve mobbing uygulamaları arttı. Maaşların gecikmesi, bakanlığın 
öğretmenlere gönderdiği eğitim yardım ödeneğine el konulması, akdi feshedilen öğretmenlerin 
tazminatlarının ödenmemesinden şikayet eden eğitim emekçilerine, şimdi de çocuklarının kay-
dını geri aldıkları halde ücretleri iade edilmeyen veliler eklendi.

Patronların Ensesindeyiz Ağı’na çok sayıda mesaj ileten eğitim emekçileri ve veliler, paraları-
nı alamamaktan şikayetçi.

Ankara Nâzım Hikmet Kültür Merkezi’nde düzenlenen Flormar işçileriyle dayanışma etkin-
liğine katılan yüzlerce kişi coşkulu bir dayanışma atmosferini paylaştı. Kültür merkezinin dolup 
taştığı etkinlikte konuşan Flormar işçileri direnişe kararlılıkla devam edeceklerini dile getirirken, 
farklı işkollarından birçok işçi dayanışma ve direniş mesajları paylaştı.



1 Aralık 1955 - Rosa Parks bindiği otobüste oturacak yer bulamayınca kendisine 
yer vermesini isteyen beyaz adama yerini vermedi. Otobüs şöförünün uyarısına 
rağmen kalkmayan Parks tutuklandı ve hapse girdi. Siyahilerin protestolarının 
ardından ABD Federal Mahkemesi 1 yıl sonra ayrımcıyı uygulamayı yasakladı.

TARİHTE 

BU HAFTA

TOPLUMCU ANAYASADAN

“SOSYAL KONUT” YALANI

SIZ MUTFAĞINIZLA ÖVÜNÜN BIZ YEMEKHANELERIMIZLE

HEM EV ÇOK, HEM EV YOK

İŞÇININ BARINAĞI PATRONUN YATIRIMI

Madde 70- İnsanlar moral ve 
fiziksel açıdan kendilerini yeniden 
üretebilecekleri mekânlarda 
yaşama hakkına sahiptirler. Bu 
hak doğrultusunda, bütün Türkiye 
Cumhuriyeti yurttaşlarına ihti-
yaçlarına uygun konut sunulur. 
Konutların deprem, sel ve öteki 
doğa olaylarından etkilenmeye-
cek yapıda üretilmeleri ya da bu 
özelliklere sahip duruma getiril-
meleri için her türlü önlem alınır. 
Konutlarda ısınma, elektrik ener-
jisi ve su bedelsiz olarak sağlanır.

AKP iktidarı dönemi boyunca yapılan 
konutların yüzde 10’unu TOKİ yaptı. Bun-
ların da en fazla yüzde 15’i “sosyal konut” 
niteliğindeydi.

Kentsel dönüşümden, kamu malı ar-
saların müteahhit yağmasına açılmasına 
kadar bir çok adımda reklam yüzü olarak 

kullanılan TOKİ ve sosyal konutları büyük bir 
balon yani. 

Konut üretimi sermaye için kârlı bir 
sektör ve bu sektör halka “herkesin başı-
nı sokacak bir evi olsun diye çalışan AKP 
iktidarının sosyal politikaları” yalanı ile 
tanıtılıyor.

Mutfak... Yemek yapılan oda. 
Kadının geleneksel olarak zincir-
lendiği ve aynı zamanda kendini, 
becerilerini ve emeğini gerçekle-
yebildiği tek alan. 

Eski Sovyet binalarını gezen-
ler en çok mutfaklara takılır. Her 
evde bir tane olması gerekirken 
her katta bir tane ve o da ortak 
mutfak! Korkunç.

Oysa mutfaksızlık Sovyet 
insanının özgürlüğüydü. İş çıkı-

şında yemekleri yetiştirmek için 
mutfağa koşmak yerine ortak 
yemekhanelerde ailecek yemeğini 
yiyip, konsere, sinemaya, tiyatro-
ya giden insanlar... 

Özgürlük bu değilse nedir? 
“Kaymak tabaka” denilin-

ce aklına ışıltılı semtler gelen 
gericiler anlamaz ama, Sovyet 
sosyalizmi sıradan işçi ailelerini 
ülkenin “kaymak tabakası” haline 
getirmişti.

1914 yılında, yani büyük em-
peryalist paylaşım savaşının baş-
lamasından hemen önce, Mosko-
va'da yaklaşık 300 bin kişi toplam 
27 bin  tek odalı dairede yaşıyordu. 
Başka bir ifadeyle her bir odada 
ortalama 11 kişi kalıyordu. 

Bunun yanı başında, aynı kent-
te, aristokrat ve burjuva ailelere 
ait yaklaşık 5 bin konutta kişi ba-
şına düşen alan 100 metrekarenin 
çok üstündeydi. 

1917’de işçiler iktidara el koydu. 
Çok değil birkaç on yıl sonra bir 
“süper güç” haline gelen ülkede 
sosyalizmin kuruluşu bir bakıma 
tam olarak bu adımla başlamış 
oldu. Devrimden hemen sonra 
İçişleri Halk Komiserliği Mosko-

va'daki “boş” konutların işçiler 
tarafından iskân edilmesine karar 
verdi. Komünist partinin 1919 yılı 
Martı’nda toplanan 8. kongresin-
de şu karar alındı: Sovyet iktidarı 
konut sorununu çözmek üzere 
kapitalistlere ait bütün konutlara 
el koymuş ve bu konutları kent 
sovyetlerine devretmiştir; Sovyet 
iktidarı kentlerin eteklerinde 
yaşamakta olan çok sayıda işçinin 
burjuvaların evlerinde yeniden 
iskan edilmesini sağlamış ve söz 
konusu konutların en iyilerini işçi 
örgütlerine devretmiştir.”

Zenginlerin bir kısmı sadece 
servetlerinin bir parçası olarak 
ellerinde tuttukları, belki kiraya 
verdikleri belki onu da yapmadık-

ları yüzlerce eve sahip. Bir burjuva 
ailesinin içinde kaybolunacak 
büyüklükte olan “evindeki” tuva-
letlerin toplam büyüklüğü kadar 
bir yere bazen 10 kişilik bir yoksul 
aile sığışıyor.

İstanbul’da içinde kimsenin 
oturmadığı, alıcı bekleyen ya da 
yatırım için alınmış ev sayısının 
on binler seviyesinde olduğu 
biliniyor.

Ve ülkede barınma sorunu var.
1914 yılında sağlıklı bir konut 

sahibi olmayan yüzbinlerce Mos-
kovalı emekçinin durumuna ne 
kadar benziyor değil mi durumu-
muz?

Durumumuz benziyorsa, çö-
zümümüz niye benzemesin.

Türkiye’de 22 milyon civarında konut var. 
Bunların dörtte biri standart dışı. Depreme 
dayanıklılık, yalıtım ve ısınma gibi ölçülerle 
sorunlu yani. Ortalama hane büyüklüğü 3.5 
kişi. Bu ortalamanın anlamı en yoksul yüzde 
40’ın yaşadığı evlerde 6-7 kişinin yaşıyor 
olması. Bu evlerin büyüklüğünün ve kalite-
sinin de ortalamanın çok altında olduğunu 
hesaplarsak...

Barınma sorunumuz var.
Her yıl 1.4 milyon ev satılıyor. Bunların 

750 bini yeni yapılmış konutlardan oluşu-
yor. Nüfus verileri (yeni evlilikler, ailelerin 
küçülmesi vs.) ve konut standartlarının 
iyileştirilmesi ihtiyacı düşünüldüğünde 
aslında her yıl 1 Milyon yeni konut yapılması 
gerekiyor. Üstelik yeni yapılan konutların, 
barınma ihtiyacını karşılamak üzere değil de 
yatırım amaçlı satın alındığı düşünüldüğün-
de, küçük konutlara büyük kalabalıklarla 

sığışan emekçilerin durumunda artan bir 
kötüleşme olduğu görülüyor.

Büyük kentlerde her iki haneden birisi 
kiracı durumunda.

En yakıcı gerçek ise şu: Barınma ihtiyacı 
emekçiler için sorunlu bir hal alırken konut 
yapımı esas olarak yatırım amaçlı olarak 
yapılıyor. Yani sermayedar yaptığı konut-
lardan önemli kârlar elde ediyor; konut 
alıcısı, başını sokmak için değil, yıllık getirisi 
hiç düşmeyen bir yatırım aracına parasını 
bağlamak için alıyor.

Ve sayılar konuşmuyor, bağırıyor: 2018 
yılında 100 metrekarelik bir evin ortalama 
maliyeti 150-200 bin lira. Büyük kentlerin 
merkezi semtlerinde satılan bu büyüklükte-
ki evler ise 600 – 700 bin liradan başlıyor.

(Kaynak: soL Dergi’nin 4. sayısı için 
Gülay Dinçel tarafından hazırlanmış “Konut: 
Sermayenin saadet zinciri” yazısı)

https://bit.ly/2K5KBLd

soL HD tarafından 
hazırlanan DÜZEN 
DEĞİŞİRSE kısa film-
lerine bu bağlantı-
dan ulaşabilirsiniz.

BAŞIMIZI SOKACAK BİR YER: SOSYALİZM

BÜYÜK KENTLER NIYE BU KADAR BÜYÜK?
Kapitalizmin yasası eşitsizlik. 

Kadın ve erkek arasında eşitsizlik, böl-
gesel eşitsizlik, ücret eşitsizliği, gelir 
dağılımında eşitsizlik.

Kapitalizmin her kuralı gibi bu kural 
da bir “doğa yasası” olarak sunuluyor.

Ülkemiz sanayi üretiminin büyük 
bir kısmı İstanbul ve çevresinde ger-
çekleşiyor. Buna eklenebilecek birkaç 
başka bölgesel merkezin varlığı ise 
yoğunlaşmayı hafifletmiyor. Bunun 
neden böyle olduğu sorulduğunda, 
işgücü, hammadde, ulaşım olanakla-
rından söz ediliyor.

Oysa bu yoğunlaşma, patronlar 
için emek gücüne erişimi kolaylaştı-
rırken işçilerin çok kalabalık bir kentte 
cehennem azabı yaşamasına neden 
oluyor.

Üstelik bu şekilde pekişen bölgesel 
eşitsizlikler, ülkenin sosyal dengesini 
bozuyor. Aileleri parçalıyor, insani 
maliyeti çok büyük bir iç göç gerçeğini 
yaratıyor.

Patronlar kısa vadeli kârlarını 
düşündükleri için “en uygun yatırım” 
alanını yine yoğunlaşmanın olduğu 
bölgelerde buluyor. Uzun vadede orta-
ya büyük toplumsal maliyetler çıkıyor 
ama “paranın” mantığı bu toplumsal 
cinayeti sürdürmeyi gerektiriyor.

Böyle olmak zorunda değil.
Sosyalist ülkelerde yaşanan dene-

yimler, bütün ekonomik ve toplumsal 
yapının birkaç büyük kente yoğunlaş-

tırılmasının bir zorunluluk olmadığını 
gösteriyor.

Sovyet sosyalizmi, dünyanın en 
büyük, en uçsuz bucaksız ülkesinde 
bölgesel eşitsizlikleri ortadan kaldıran 
adımlar attı.

Devrim yapıldığında kentleşmeyi 
bir yana bırakın, köy yerleşimleri bile 
yoksulluk içinde olan çevre bölge ve 
ülkelerde çok hızlı bir sanayileşme 
yaşandı. İşçiler için yapılan toplu 
konutlar, bu sanayileşmenin insan 
kaynağını sömürerek değil onu refaha 
kavuşturarak gerçekleşmesinin bir 
simgesiydi.

Üstelik bu şekilde, büyük kentlerin 
sağlıklı bir şekilde yapılanması müm-
kün oldu. Geniş caddeler, toplu ulaşım, 
konser salonları, stadyumlar, spor 
alanları, parklar... Patronların kâr hırsı 
bastırılıp işçiler ülkeyi yeniden kurma-
ya başlayınca kentler bir cehennem 
olmaktan çıkıp gerçekten uygarlığın 
yükseldiği alanlar haline geldi.

İnsanların sıkış tepiş doluştukları 
birkaç büyük kent bir doğa yasası de-
ğil. Tersine patron bencilliği ve körlüğü 
alaşağı edilirse kentler yaşanabilir 
yerler haline geliyor ve bölgesel eşit-
sizlikler hızla ortadan kalkıyor.

Bunu yapacağız.
O zaman “İstanbul’un taşı topra-

ğı altın” söyleyişi de “Neden geldim 
İstanbul’a” şarkısı da tarih kitaplarına 
hapsedilecek.

DÜZENDEĞİŞİRSE

ABD’de her 650 kişiden birisi evsiz. Evsizlik işin görünen kısmı. Kapitalist 

ülkelerde emekçilerin olağan hali, küçücük evlere doluşup ömrü boyunca 

maaşının yarısını kiraya vermek. Oysa 21. yüzyılda belki de en kolay halledilecek 

sorunlardan birisi barınma.

K
apitalizmin en gizlenemez sefillik-
lerinden birisi, barınma sorunu. 
İnanılmaz bir teknolojik ilerleme, 
büyük bir birikim ve beceri var 
insanlığın elinde. Ve hâlâ çadırlar-
da yaşayan, mağaralara sığışan bir 

nüfus var. Öyle Afrika’da ya da “mağduriyet 
bölgelerinde” değil. Uygarlığın merkezi sayı-
lan ülkelerin en büyük kentlerinde.

“Evsizler” sayısı çok da olmayan, tutuna-
mamış, marjinal, “üzgün ve looser” insanlar 
olarak sunuluyor. Oysa ABD’de toplam yarım 
milyon evsiz olduğu biliniyor. Kabaca her 650 
kişiden birisi! Büyük kentleri düşünürsek 
örneğin İstanbul’da birkaç sokakta bir evsiz.

Barınma sorunu denildiğinde ilk akla ge-
len evsizler oluyor ama sorunun asıl büyük ve 

yakıcı kısmı “normal” insanlarla ilgili.
Kalitesiz, ısınmayan, rutubetli ve küçü-

cük evlerde kalabalık ailelerle yaşayan, eviyle 
işi arasındaki uzun ve yorucu yolu tıka basa 
otobüslerle geçen sıradan işçiler. Kapitalizm 
sadece en yoksullara, en diptekilere değil, 
çoğunluğu oluşturanlara da rahat bir hayat 
sunmuyor.

Oysa hiç zor değil. 
Sosyalist ülkelerin belki de en kolay çöz-

dükleri sorunlardan birisiydi. Gökdelenlerin 
gölgesiyle gecekonduları gizleyip, eski Sovyet 
binalarının sıvalarını çekiştirenler halt etmiş. 
Sosyalizmin 24 saat sıcak su ve merkezi ısın-
mayla müreffeh kıldığı kentler kapitalizmin 
işgaline uğradıktan sonra soğukta donarak 
ölen insanlar gerçeğiyle tanıştı.


